[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля  2018  года № 247
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

 от 8 ноября 2013 года № 865 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы и информационно-телекоммуникационных технологий в Звениговском муниципальном районе на 2014-2018 годы»
В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 13 декабря 2017 года № 277 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2015 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь  пунктами 6.1, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 8 ноября 2013 года № 865 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы и информационно-телекоммуникационных технологий в Звениговском муниципальном районе на 2014-2018 годы»:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в информационно-телекоммуникационных технологий в Звениговском муниципальном районе на 2014-2018 годы»:

1) раздел «исполнители, соискатели, участники программы» изложить в следующей редакции:
	Исполнители, соискатели, участники программы
	- Администрация МО «Звениговский муниципальный район»;

- структурные подразделения Администрации МО «Звениговский муниципальный район»

2) раздел «Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы
	Из районного  бюджета в сумме: 3524,8 тыс. рублей
Из них:

- подпрограмма № 2:   15,6 тыс. рублей;

- подпрограмма № 3:   3509,1 тыс. рублей

1.2. Главу 4 муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в информационно-телекоммуникационных технологий в Звениговском муниципальном районе на 2014-2018 годы» изложить в следующей редакции:

«4. На реализацию мероприятий программы направляются средства из бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в сумме 3524,8  тысяч рублей (Приложение 3).».

1.3. Приложение 2 к программе  изложить в редакции, согласно Приложению 1

1.4. Приложение 3 к программе изложить в редакции, согласно Приложению 2.

1.5. Приложение 4 к программе изложить в редакции, согласно Приложению 3.

1.6. Приложение 5 к программе изложить в редакции согласно Приложению 4.

2.Признать утратившими силу:

- пункты 1.3 и 1.6 постановления Администрации МО «Звениговский муниципальный район»  от 05 февраля 2015 года № 69 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 8 ноября 2013 года № 865 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы и информационно-телекоммуникационных технологий в Звениговском муниципальном районе на 2014-2018 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Администрации                                                             В.Е. Геронтьев
М.В. Федорова, А.С. Иванков